

Martin N. Holding ApS

Rygård Park 41, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 15 21 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

Martin Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin N. Holding ApS Rygård Park 41 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 39 15 21 77
	Stiftet: 1. december 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 4. regnskabsår
Direktion	Martin Nielsen, Rygård Park 41, 9400 Nørresundby, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Kapitalinteresse	Boxen ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i selskaber samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.980	-7.490
Indtægter af kapitalinteresser	100.000	170.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.169</u>	<u>-14.480</u>
Resultat før skat	79.851	148.030
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>79.851</u>	<u>148.030</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	55.300
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	0	92.730
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.849</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>79.851</u>	<u>148.030</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	20	20
Tilgodehavender i alt	20	20
Omsætningsaktiver i alt	20	20
Aktiver i alt	300.020	300.020

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.126	51.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>125.326</u>	<u>101.975</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	168.694	192.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.694</u>	<u>198.045</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>174.694</u>	<u>198.045</u>
 Passiver i alt	<u>300.020</u>	<u>300.020</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-40.756	0	9.244
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.731	0	92.731
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300	0	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-55.300	0	-55.300
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	51.975	0	101.975
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.849	57.200	23.351
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	0	-56.500
	50.000	18.126	57.200	125.326

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Boxen ApS, Aalborg	20 %	<u>899.586</u>	<u>579.314</u>
		<u>899.586</u>	<u>579.314</u>
